


|                                                                                                    |                                                                                                                         |                                                                                                                                                 |                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>GMINA TRZEBIEL</b><br>ul.Żarska 41<br>68-212 TRZEBIEL | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Zielonej Górze                                                                                    |                                          |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>970770669</b>                                                    |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>F30F1AE858250823</b><br> |                                          |
|                                                                                                    |                                                                                                                         | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                                                     | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                   | 30 320 144,35                                                                                                           | 34 145 456,39                                                                                                                                   |                                          |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                        | 1 299 336,83                                                                                                            | 1 651 935,57                                                                                                                                    |                                          |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)       | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |                                          |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                    | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |                                          |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                            | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |                                          |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                              | 502 000,00                                                                                                              | 560 000,00                                                                                                                                      |                                          |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                      | 28 518 807,52                                                                                                           | 31 933 520,82                                                                                                                                   |                                          |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                          | 32 567 818,29                                                                                                           | 29 243 092,34                                                                                                                                   |                                          |
| B.I. Amortyzacja                                                                                   | 1 458 161,57                                                                                                            | 1 475 531,29                                                                                                                                    |                                          |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                 | 2 007 628,88                                                                                                            | 2 117 903,99                                                                                                                                    |                                          |
| B.III. Usługi obce                                                                                 | 7 702 918,86                                                                                                            | 3 533 291,20                                                                                                                                    |                                          |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                             | 98 448,87                                                                                                               | 114 340,95                                                                                                                                      |                                          |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                 | 10 526 033,81                                                                                                           | 11 379 411,68                                                                                                                                   |                                          |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                   | 2 833 662,32                                                                                                            | 3 037 846,43                                                                                                                                    |                                          |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                  | 634 152,65                                                                                                              | 596 192,71                                                                                                                                      |                                          |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                   | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |                                          |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                       | 7 306 811,33                                                                                                            | 6 988 574,09                                                                                                                                    |                                          |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |                                          |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                         | -2 247 673,94                                                                                                           | 4 902 364,05                                                                                                                                    |                                          |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                           | 630 692,07                                                                                                              | 821 947,02                                                                                                                                      |                                          |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                | 159 471,50                                                                                                              | 524 444,59                                                                                                                                      |                                          |
| D.II. Dotacje                                                                                      | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |                                          |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                   | 471 220,57                                                                                                              | 297 502,43                                                                                                                                      |                                          |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                              | 254 225,30                                                                                                              | 196 078,85                                                                                                                                      |                                          |

Barbara Małgorzata Purcha  
główny księgowy

2022-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Tomasz Adam Sokołowski  
kierownik jednostki

BeSTia

F30F1AE858250823

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 254 225,30    | 196 078,85   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -1 871 207,17 | 5 528 232,22 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 234 390,21    | 175 119,54   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 234 390,21    | 175 119,54   |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 166 034,97    | 243 631,42   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 39 943,23     | 25 526,64    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 126 091,74    | 218 104,78   |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -1 802 851,93 | 5 459 720,34 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -1 802 851,93 | 5 459 720,34 |
|           |                                                                                                                                                              |               |              |

Barbara Małgorzata Purcha  
główny księgowy

2022-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Tomasz Adam Sokołowski  
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Barbara Małgorzata Purcha  
główny księgowy

2022-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Tomasz Adam Sokołowski  
kierownik jednostki

BeSTia

F30F1AE858250823